
 

 

Latvijas Republikas Saeimas 
Mandātu, ētikas un iesniegumu komisijas pārskats 

par saņemtajiem iesniegumiem Saeimas Sabiedrisko attiecību birojā 
laika posmā no 2022. gada 1. janvāra līdz 2022. gada 31. janvārim 

 
 
Saņemti iesniegumi         

 

kopskaitā 147 
    individuālie         143 
    no vairākām privātpersonām           3 
    kolektīvie 1 
  
Saņemto iesniegumu tematika  
Likumdošanas priekšlikumi 17 
Viedokļi 63 
Sūdzības 7 
Informācijas pieprasījumi 3 
Dažādi iesniegumi 55 
  
Iesniegumu saņemšanas veidi  
Personīgi 2 
Pa pastu saeima@saeima.lv 20 
Pa e-pastu  113 
No portāla www.latvija.lv 7 
No oficiālās elektroniskās adreses (e-adrese) 5 
  
Saņemto iesniegumu adresāti  
Saeima 44 
Saeimas Prezidijs 2 
Deputāti 561 
Frakcijas 8 
Komisijas 63 
Struktūrvienības 8 
  
Valoda  
Latviešu valoda 141 
Svešvalodas 6 
  
Sagatavotas atbildes 91 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mandātu, ētikas un iesniegumu komisijas 
priekšsēdētāja Janīna Kursīte-Pakule 

 

 

 



 

 2 

Tematika Saņemto 
iesniegumu 

skaits 
 

I. Likumdošanas priekšlikumi 
 

17 

Budžeta un finanšu (nodokļu) jautājumi  
 

3 

Latvijas Finanšu nozares asociācija sniedz priekšlikumus grozījumiem likumā “Par iedzīvotāju 
ienākuma nodokli”, aicinot noteikt, ka Eiropas Savienības un Eiropas Ekonomikas zonas 
privātajiem investoriem, kuri iegulda Latvijas kapitāla tirgū, paredzētais finansējums ir 
pieejams arī Latvijas uzņēmumiem. 
 
Privātpersona iesniedz kolektīvo iesniegumu iniciatīvas “Par nodokļu samazināšanu elektrībai 
un gāzei visiem iedzīvotājiem” atbalstam (10 467 paraksti). 
 
Privātpersona iebilst pret likumprojekta “Labas gribas atlīdzinājuma Latvijas ebreju kopienai 
likums” pieņemšanu, jo uzskata, ka tas, iespējams, tiek virzīts koruptīvu apsvērumu dēļ. 
 

 

Juridiskie jautājumi  
 

1 

Privātpersona sniedz priekšlikumu grozījumiem Komerclikumā, aicinot tajā iekļaut normu, kas 
nosaka, ka prasību par zaudējumu atlīdzību pret sabiedrības dalībniekiem, kuri ļaunā ticībā 
balsojuši “par” nepamatotas prasības celšanu, var celt arī komercsabiedrības 
mazākumdalībnieki. 
 

 

Izglītības, kultūras un zinātnes jautājumi  
 

1 

Latvijas evaņģēliski luteriskā Baznīca izsaka viedokli par vairākiem, iespējams, neprecīziem 
priekšlikumiem likumprojektam “Rīgas Svētā Pētera baznīcas likums”, norādot, ka daži no 
tiem neatbilst trešajā lasījumā pieļaujamam priekšlikumu apjomam. 
 

 

Aizsardzības, iekšlietu un korupcijas novēršanas jautājumi  
 

2 

Privātpersona sniedz priekšlikumus Fizisko personu reģistra likumam, aicinot paredzēt iespēju 
personām, kurām Latvijā nav tiesiskā statusa, bet pieder nekustamais īpašums, brīvprātīgi 
iesniegt savu ārzemju dzīvesvietas adresi iekļaušanai Fizisko personu reģistrā. 
 
Privātpersona aicina sekot citu valstu piemēram, atcelt valstī pastāvošo ar Covid-19 saistīto 
vakcinācijas un pārslimošanas sertifikātu kārtību un noteikt, ka masku nēsāšana ir brīvprātīga. 
 

 

Valsts pārvaldes un pašvaldību jautājumi 
 

3 

Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera aicina likumprojektā “Pašvaldības likums” 
noteikt, ka, izvērtējot saistošo noteikumu projekta sākotnējo ietekmi, vērtē arī tā sociālo 
ietekmi, ietekmi uz vidi, iedzīvotāju veselību un uzņēmējdarbības vidi pašvaldībā. 
 
Latvijas Pašvaldību darbinieku arodbiedrība izsaka viedokli par likumprojektu “Pašvaldību 
likums”, norādot, ka nav atbalstāms priekšlikums piešķirt domei kompetenci lemt par valsts 
civildienesta attiecību piemērošanu tiesiskajās attiecībās ar pašvaldības iestāžu darbiniekiem. 
 
Privātpersona sniedz priekšlikumus grozījumiem likumā “Par nekustamā īpašuma nodokli” un 
aicina noteikt, ka nekustamā īpašuma nodokli pēc nekustamā īpašuma pārdošanas atlikušajā 
taksācijas gada laikā maksā šā nekustamā īpašuma jaunais īpašnieks. 
 

 

Tautsaimniecības, agrārās, vides un reģionālās politikas jautājumi 
 

6 

SIA “BITE Latvija” aicina noraidīt likumprojektam “Elektronisko sakaru likums” iesniegto 
priekšlikumu, kas paredz liegt radiofrekvenču lietošanas tiesību nodošanu gadījumos, kad 
komersants radiofrekvenču lietošanas tiesības ir ieguvis bez maksas un izmantojis ilgāk par 20 
gadiem, jo šāds tiesību tālāknodošanas aizliegums neatbilstot Eiropas Parlamenta un Padomes 
direktīvas (ES) 2018/1972 noteikumiem par efektīvu un racionālu spektra izmantošanu. 

 



 

 3 

 
Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera sniedz priekšlikumus likumprojektam 
“Elektronisko sakaru likums”, iebilst pret vairākiem sniegtajiem priekšlikumiem par to, ka 
radiofrekvenču tiesību nodošana pēc 20 gadu termiņa ir liedzama, un norāda, ka netiek 
uzklausīts nozares uzņēmēju viedoklis un netiek īstenota laba pārvaldība valsts nozīmes 
projektu īstenošanā.  
 
Latvijas Darba devēju konfederācija sniedz priekšlikumus likumprojektam “Elektronisko 
sakaru likums”, aicina svītrot nosacījumu, ka likums nav piemērojams valsts atbalsta 
programmu ietvaros īstenojamiem projektiem, un norāda, ka tādā veidā valsts nozīmes 
projektu īstenošanā netiks ievēroti labas pārvaldības principi. 
 
Latvijas Atkritumu saimniecības uzņēmumu asociācija sniedz priekšlikumus likumprojektam 
“Grozījumi Atkritumu apsaimniekošanas likumā” un aicina noteikt, ka līdz ar bioloģisko 
atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu ir nepieciešams mainīt arī nešķiroto sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanas kārtību. 
 
Latvijas Zvēraudzētāju asociācija izsaka viedokli par likumprojektu “Grozījumi Dzīvnieku 
aizsardzības likumā”, vēršot uzmanību uz to, ka sabiedrības priekšstats par labturības prasību 
neievērošanu zvēraudzētavās ir maldīgs. 
 
Latvijas Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas asociācija sniedz priekšlikumu 
likumprojektam “Elektronisko sakaru likums”, aicinot pagarināt pārejas noteikumos 
paredzēto pārejas periodu no diviem līdz sešiem mēnešiem. 
 
Sociālie, darba un veselības aizsardzības jautājumi 

 
1 

Latvijas Jauno ārstu asociācija aicina grozīt Ministru kabineta 2011. gada 30. augusta 
noteikumus Nr.685 “Rezidentu uzņemšanas, sadales un rezidentūras finansēšanas kārtība”, 
citstarp mazinot brīvās darba ņēmēju kustības ierobežošanu, ar ko nav sasniegts plānotais 
mērķis, un mazinot nevienlīdzību starp rezidentiem, kuru apmācības izdevumi tiek segti no 
valsts budžeta līdzekļiem, un jebkuriem citiem augstskolu studentiem, kuri studē par valsts 
budžeta līdzekļiem. 
 

 

II. Viedokļi  
 

63 

Par Saeimas darbu  
 

10 

Privātpersona izsaka viedokli par likumu "Par pagaidu papildu prasībām Saeimas deputātu un 
pašvaldību domju deputātu darbam", norādot, ka šis likums, iespējams, pārkāpj tiesiskās 
paļāvības principu un vairākus Satversmes pantus. 
 
Privātpersona izsaka viedokli par Saeimas Tautsaimniecības, agrārās, vides un reģionālās 
politikas komisijas 2022. gada 19. janvāra sēdes norisi un aicina anulēt komisijas balsojumu 
jautājumā par iespējamiem grozījumiem Atkritumu apsaimniekošanas likumā. 
 
Sabiedrība par atklātību "Delna" izsaka viedokli par kolektīvā iesnieguma "Publiska revīzija 
Saeimas budžetam" virzību Saeimā un lūdz sniegt informāciju par kavēšanās iemesliem. 
 
Latvijas Pilsoniskā alianse izsaka viedokli par valsts budžeta likuma izstrādi un aicinot pirms 
valsts budžeta pieņemšanas paredzēt konsultācijas ar pilsoniskās sabiedrības un nozaru 
pārstāvjiem, tādējādi ievērojot labas pārvaldības principus. 
 
Privātpersona izsaka viedokli par likumprojektu "Labas gribas atlīdzinājuma Latvijas ebreju 
kopienai likums", lūdz sniegt juridisku skaidrojumu tam, kāpēc Latvijas pilsoņiem jākompensē 
ebrejiem citas varas atņemto īpašumu vērtība, un vēlas iepazīties ar balsojumu par 
likumprojektu. 
 
Privātpersona izsaka viedokli par konkrētu Saeimas deputātu un politiskajiem procesiem 
valstī. 
 
Privātpersona izsaka kritisku viedokli par Saeimas pieņemtajiem likumiem.  

 



 

 4 

 
Vairākas privātpersonas izsaka viedokli par Saeimas darbu un pieņemtajiem lēmumiem 
pandēmijas laikā, kā arī vakcinācijas procesa īstenošanu un prasa ievērot tiesiskumu, 
Satversmi un cilvēka pamattiesību garantijas, neliedzot cilvēkiem strādāt algotu darbu 
(akcijas veida iesniegumi). 
 
Par valsts un pašvaldību iestāžu darbu 

 
4 

Privātpersona izsaka viedokli par Satversmes tiesas tiesneses darbu. 
 
Privātpersona izsaka kritisku viedokli par plānoto Carnikavas muižas teritorijas apbūvi, kā 
rezultātā kultūrvēsturisko telpu vietā tikšot izbūvēts lielveikals. 
 
Biedrība “Latvijas Mednieku asociācija” izsaka viedokli par Valsts meža dienesta pienākumu 
izdot vispārīgo administratīvo aktu, kurā tiktu noteikts pieļaujamais lūšu nomedīšanas 
apjoms, un lūdz nekavējoties pieņemt lēmumu par 2021./2022. gada medību sezonā 
pieļaujamo lūšu nomedīšanas apjomu – 40 dzīvnieki. 
 
Privātpersona izsaka viedokli par interešu konfliktu tiesas procesā, kā arī pauž neizpratni par 
to, ka piespriesto administratīvo sodu nav iespējams pārsūdzēt. 
 

 

Par situāciju valstī 
 

9 

Biedrība “EAPN-Latvia” izsaka viedokli par straujo energoresursu cenu pieaugumu, kas 
palielina arī citu preču un pakalpojumu izmaksas, līdz ar to novedot pie tādas situācijas, ka 
ievērojamai daļai Latvijas iedzīvotāju rodas finansiālas grūtības.  
 
Privātpersona izsaka viedokli par apkures tarifu pieaugumu un savu finansiālo stāvokli. 
 
Privātpersona izsaka viedokli par vakcinācijas procesu, norādot, ka vakcinācijas centri stāv 
tukši un tādējādi tiek šķērdēta valsts nauda. 
 
Privātpersona izsaka viedokli par Covid-19 sertifikātu derīguma termiņiem un aicina ļaut 
strādāt arī tiem cilvēkiem, kuriem nav šī sertifikāta. 
 
Latvijas Pensionāru federācija izsaka viedokli, ka nepieciešams pieņemt lēmumus senioru un 
invalīdu dzīves apstākļu uzlabošanai ārkārtas situācijas laikā, piemēram, nosakot, ka no 
līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem izmaksājams vienreizējs pabalsts vismaz 200 eiro 
apmērā, kā arī steidzami izskatīt jautājumu par pensiju palielināšanu no nākamā gada. 
 
Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrība izsaka viedokli par pedagogu trūkumu 
valstī un sniedz priekšlikumus problēmas mazināšanai, piemēram, iesaka paaugstināt 
atalgojumu, sabalansēt darba slodzi. 
 
Vairāku izglītības iestāžu direktores izsaka viedokli par pamatizglītības profesionāli orientētā 
virziena izglītības programmu finansēšanu un uzskata, ka nebūtu pieļaujams samazināt 
finansējumu mākslas jomai. 
 
Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrība izsaka viedokli par to, ka ik gadu, 
sadalot budžeta vietas augstākās izglītības institūcijās, tiek samazināts budžeta vietu skaits 
pedagoģijas studiju programmās, un aicina sasaukt Saeimas Izglītības, kultūras un zinātnes 
komisijas sēdi šā jautājuma pārrunāšanai. 
 
Persona izsaka viedokli par atalgojuma virsstundu likmes apmēru, norāda, ka tā, iespējams, 
ir pārāk augsta, un vēlas iepazīties ar tieši šāda apmēra noteikšanas pamatojumu. 
 

 

Citi viedokļi 
 

 
40 

Latvijas Raidorganizāciju asociācija izsaka viedokli par Mediju atbalsta fonda finansējuma 
sadali un norāda, ka finansējumam ir jāsasniedz tie plašsaziņas līdzekļi, kuri rada sabiedriski 
nozīmīgu saturu. 

 



 

 5 

Latvijas Preses izdevēju asociācija izsaka viedokli par vēstuli “PROTESTS PRET MEDIJU 
ATBALSTA FONDA NOLIKUMU VEIDOŠANAS PROCESU UN FINANSĒJUMA SADALĪJUMU”, kas 
2022. gada 17. janvārī nosūtīta valsts iestādēm, un norāda, ka vēstulē paustā informācija un 
apgalvojumi neatbilst patiesībai, jo Mediju atbalsta fonda nolikumam iesniegtie priekšlikumi 
par iespējamām izmaiņām padomes sēdē tika apspriesti. 
 
Suitu parlaments pauž viedokli par UNESCO neatliekami glābjamo nemateriālās kultūras 
vērtību sarakstā iekļautās Suitu kultūrtelpas vispārējo stāvokli un aicina atkārtoti izvērtēt 
suitu nemateriālā mantojuma saglabāšanai pieņemtos politiskos lēmumus. 
 
Biedrība “Latvijas Atkritumu saimniecības asociācija” izsaka viedokli par likumprojektu 
“Grozījumi Atkritumu apsaimniekošanas likumā” un pauž atbalstu plānotajam bioloģisko 
atkritumu apsaimniekošanas maksas samazinājumam. 
 
Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrība izsaka viedokli par piemaksām 
skolotājiem ārkārtas situācijas laikā, norāda uz nepieciešamību šīs piemaksas palielināt, 
izmaksāt biežāk un piešķirt arī skolotāju palīgiem, pedagogu palīgiem un asistentiem. 
 
Privātpersona aicina izvērtēt Valsts meža dienesta strukturālās reformas nepieciešamību un 
norāda, ka reorganizācija var vājināt meža ugunsdrošību un radīt valsts drošības riskus. 
 
Privātpersona aicina samazināt aromatizētāju skaitu e-cigaretēs, norādot, ka pārāk daudz 
jauniešu Latvijā kļūst atkarīgi no nikotīna. 
 
Privātpersona izsaka viedokli par ceļu satiksmes negadījumiem, norāda, ka to iemesls ir vājās 
zināšanas par ceļu satiksmes noteikumiem, un aicina autovadītājiem par katru jaunu 
nokārtoto autovadīšanas tiesību kategoriju piešķirt 50 eiro. 
 
Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrība informē par konferencē “Skolēns 
valodā un valoda skolēnā” aktualizētajām izglītības problēmām un aicina veicināt izglītības 
nozares institūciju savstarpējo sadarbību. 
 
Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrība izsaka viedokli par pedagogu slodžu un 
darba samaksas sistēmas pilnveidi un lūdz organizēt darba grupas, lai šīs sistēmas pilnveides 
process tiktu pabeigts līdz 2021./2022. mācību gada beigām. 
 
Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrība izsaka viedokli par profesionālās 
izglītības iestāžu un koledžu nepietiekamu finansējumu, jo, iespējams, tieši tā dēļ izglītības 
iestāžu darbiniekiem nav nodrošinātas veselības apdrošināšanas polises. 
 
Biedrība “Par legālu saturu” izsaka viedokli par Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu 
padomes locekļu amata kandidātiem. 
 
Latvijas Raidorganizāciju asociācija izsaka viedokli par Nacionālās elektronisko plašsaziņas 
līdzekļu padomes locekļu amata kandidātiem. 
 
Latvijas Elektronisko komunikāciju asociācija izsaka viedokli par Nacionālās elektronisko 
plašsaziņas līdzekļu padomes locekļu amata kandidātiem. 
 
Latvijas Žurnālistu asociācija izsaka viedokli par Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu 
padomes locekļu amata kandidātiem. 
 
Bijušo politieslodzīto un komunisma upuru starptautiskā asociācija izsaka viedokli par politiski 
represēto personu situāciju Latvijas Republikā un norāda, ka bijušo filtrācijas un labošanas 
darbu nometnēs ieslodzīto un uz Sibīriju deportēto bērniem nākas saskarties ar tiesu un 
izpildvaras neizpratni un noraidošu attieksmi sakarā gan ar politiski represētās personas 
statusa piešķiršanu, gan konfiscētā īpašuma atgūšanu un kompensācijas saņemšanu.  
 
Latvijas Ginekologu un dzemdību speciālistu asociācija izsaka viedokli par dzemdes miomas 
ārstēšanu Latvijā un aicina kompensējamo zāļu sarakstā iekļaut medikamentozo terapiju, kas 
reproduktīvā vecuma sievietēm ļautu saglabāt reproduktīvo potenciālu un dzemdi.  
 



 

 6 

Latvijas Restorānu biedrība izsaka viedokli par krīzes situāciju ēdināšanas nozarē un ar Covid-
19 saistītā regulējuma ietekmi uz uzņēmējdarbību, lūdz lemt par valsts atbalsta sniegšanu 
uzņēmējiem proporcionāli noteiktajiem ierobežojumiem. 
 
Vairākas privātpersonas izsaka viedokli par Covid-19 izplatību, vakcinēšanās nepieciešamību 
un vakcīnu drošumu, Covid-19 sertifikātu piešķiršanas kārtību un ieviestajiem 
epidemioloģiskajiem ierobežojumiem.  
 
Privātpersona izsaka viedokli par metodēm, kas palīdzējušas pārslimot Covid-19. 
 
Privātpersona izsaka viedokli par vakcināciju pret Covid-19 un vakcinācijas politiku Latvijā, 
kā arī vēlas noskaidrot, kas un kā izvērtēs Covid-19 krīzes pārvaldību. 
 
Privātpersona izsaka viedokli par situāciju pasaulē saistībā ar izsludināto pandēmiju un 
norāda, ka tā, iespējams, ir izplānota afēra. 
 
Privātpersona sūdzas par problēmām ar pensijas un vakcinācijas pabalsta saņemšanu un lūdz 
palīdzību. 
 
Privātpersona vēlas uzzināt, kādu apsvērumu dēļ Ministru kabineta noteikumos paredzēts, ka 
invalīdam iztikas līdzekļi nedrīkst pārsniegt 50 procentus no minimālās algas, un kādēļ 
cilvēkiem ar smagu, neatgriezenisku invaliditāti attiecīgais statuss tiek piešķirts tikai uz 
pieciem gadiem. 
 
Privātpersona izsaka viedokli par gāzes cenu kāpumu un vēlas noskaidrot, vai tiek plānots 
izmaksāt kompensācijas mājsaimniecību īpašniekiem par apkures periodu 2021.-2022. gadā. 
 
Privātpersona izsaka viedokli par rakstu ziņu portālā www.rus.delfi.lv un vēlas noskaidrot, vai 
politiskās partijas pirms vēlēšanām dotie solījumi kvalificējami kā meli vai viltus ziņas, ja šie 
solījumi pēc partijas iekļūšanas Saeimā netiek pildīti. 
 
Privātpersona izsaka viedokli par to, ka uz Latvijas un Krievijas robežas nozagti tur augušie 
koki - kokmateriāli vairāk nekā 1000 kubikmetru apmērā –, un izsaka aizdomas, ka šajā 
noziegumā, iespējams, iesaistīta Valsts robežsardze. 
 
Privātpersona aicina godināt barikāžu dalībnieku pašaizliedzīgo ieguldījumu valsts neatkarības 
atjaunošanā un piešķirt barikāžu dalībniekiem, kas dzīvojuši denacionalizētos namos, 
kompensāciju dzīvokļa tagadējās kadastrālās vērtības apmērā. 
 
Privātpersona informē par Latvijas 3. pretalkohola kongresa simtās gadadienas tuvošanos, 
alkohola kaitīgo ietekmi un aicina iestāties Latvijas tautas labā pret alkohola lietošanu. 
 
Privātpersona izsaka viedokli par veidu, kādā policijas darbinieki fiksē noziedzīgu nodarījumu 
pastiprinošu apstākli - alkohola reibumu. 
 
Privātpersona izsaka kritisku viedokli par kriminālprocesa izbeigšanu, jo uzskata, ka tiek radīts 
precedents bērnu pornogrāfijas legalizēšanai, un aicina izskatīt lietu atkārtoti.  
 
Privātpersona izsaka kritisku viedokli par daudzbērnu ģimeņu pabalsta samazinājumu. 
 
Privātpersona nosūta publikāciju, kurā izteikts viedoklis par Kriminālprocesa likuma normām, 
kas attiecas uz piespiedu ambulatoro psihiatrisko ārstēšanu, par šādu normu nepieciešamību 
demokrātiskā sabiedrībā un par situācijām, kad šāda piespiedu ārstēšana, iespējams, 
neatbilst Krimināllikumā noteiktajam mērķim. 
 
III. Sūdzības 
 

7 

Par valsts un pašvaldību iestāžu darbu 
 

2 

Privātpersona sūdzas par Valsts policijas amatpersonu darbu un norāda uz, iespējams, 
pretlikumīgu rīcību, izbeidzot kriminālprocesus un pārkāpjot dienesta pilnvaras. 
 

 



 

 7 

Privātpersona sūdzas, ka Rīgas pašvaldības sporta skolās treniņu un teorētisko nodarbību 
process tiek organizēts krievu valodā, un lūdz pilnveidot kārtību, kādā tiek piešķirts 
finansējums ārpusskolas un interešu izglītībai. 
 
Par tiesībaizsardzības iestāžu darbu 

 
3 

Privātpersona sūdzas par Valsts policijas Daugavpils iecirkņa darbu, norādot, ka policijas 
darbinieki nereaģē uz iesniegumiem saistībā ar vardarbību, ko pret iesniedzēju vērš pašas 
dēls, un lūdz palīdzību. 
 
Privātpersona sūdzas par policijas un prokuratūras darbinieku darbu, norāda, ka cietušajiem 
pēc krimināllietu slēgšanas nav iespējas iegūt lietas materiālu kopijas un lūdz sniegt 
vērtējumu par to. 
 
Privātpersona sūdzas par Valsts policijas darbinieku, kurš kriminālprocesa ietvaros atkārtoti 
lūdzot tiesu piespriest iesniedzējam piederošā īpašuma konfiskāciju valsts labā, šo lūgumu 
pamatojot ar faktiski tādu pašu argumentāciju, kādu tiesa jau ir izvērtējusi, un lūdz 
nodrošināt kriminālprocesuālo un konstitucionālo tiesību ievērošanu. 
 

 

Citas sūdzības 
 

1 

Privātpersonas sūdzas par namīpašnieka – SIA “Biķerparks” – rīcību, bez tiesas lēmuma izliekot 
tās no dzīvokļa, par kura īri līgums bija noslēgts uz 99 gadiem, un lūdz sniegt atzinumu par 
Rīgas apgabaltiesas Civillietu tiesas kolēģijas rīcības pareizību konkrētajā situācijā. 
 

 

IV. Informācijas pieprasījumi 
 

3 

V. Dažādi iesniegumi 
 

55 

 
 
 

Informāciju sagatavoja Saeimas Sabiedrisko attiecību birojs 


